
                              令和６年１月１５日 

新１年生保護者 各位 

                            嘉手納町立屋良小学校 

                               校長 稲嶺 盛幸 

                                 〈公印省略〉 

令和６年度 入学説明会について（お知らせ） 

 

 初春の候、新一年生の保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜

び申し上げます。 

  さて、本校では、新一年生を迎えるにあたり、お子さんと保護者の皆様が小学校生活

について理解を深め、安心して入学準備を進める事ができますよう、下記のとおり「入

学説明会」を行います。 

 つきましては、時節柄御多用かと存じますが御出席くださいますようお知らせいたし

ます。 

記 

 

 １ 日 時  令和６年２月５日（月）受付１４：３０  

                   開始１５：００～（１時間程度）      

                     

 ２ 場 所   屋良小学校 1年広場 

 

 ３ 内 容  ・入学の心得および準備について   ・入学式について 

        ・健康管理等について 他 

  

 ４ 提出物  教育委員会から届いた「就学通知書のご案内（ハガキ状）」 

 

 ５ 購入物品について 

 新一年生が使用する学習用品について当日販売します。 

つきましては、下記の金額をおつりの無いように準備いただき、入学説明会会場に

て、お納め下さいますようお願いします。 

 

合計金額 １０，０００円 

  

 ５ その他 

 （１）校内への車の乗り入れは禁止となっています。また、学校周辺の道路等への 

    駐車は近隣の方へ大変な御迷惑をかけますので御遠慮ください。      

 （２）感染症予防の観点から、当日は保護者１名のみ来校してください。 

 （３）当日風邪症状や体調の優れない方は来校を控えてください。後日学校に連絡い 

   ただき、資料等をお受け取り下さい。 


